тысяч) рублей 

2 Написание 
текстов 

На основе собранной 
информации Исполнитель 
пишет тексты во все 
разделы Сайта, 
указанные в Задании 

30 (тридцать) дней 
после подписания 
акта и полной 
оплаты по этапу 1 

100 000 (сто 
тысяч) рублей 

Итого: 

150 000 (сто 
пятьдесят 
тысяч) рублей 

3.​ Особенности оказания Услуг  

3.1.​ Стороны согласуют промежуточные результаты по электронной почте. 

3.2.​ Исполнитель обязуется не копировать тексты с других сайтов и печатных 
источников, а написать свой текст с уникальностью не ниже 80%.